
M
PV

 1
/0

6/
20

15
/5

43

Projekt Tulipa Třebešín
Bytový komplex Tulipa Třebešín se nachází ve velmi atraktivní lokalitě městské části Praha 3 
v bezprostřední blízkosti Malešického parku a parku Třebešín. Strategické umístění v klidné 
části a zároveň veškeré občanské vybavenosti v blízkosti 5 až 10 minut přidává na atraktivitě 
tohoto projektu. Byty od 1+kk do 4+kk disponují balkónem nebo terasou a od vyššího poschodí 
poskytují unikátní výhled na Prahu. Předpokládané dokončení stavby je začátek roku 2017.

Projekt je financován Českou spořitelnou, získejte tedy benefity za těch
nejvýhodnějších podmínek a vyřiďte si hypotéku již nyní:
– zvýhodněná úroková sazba,
– odhad nemovitosti a aktualizace zdarma, 
– zpracování a vedení úvěrového účtu zdarma,
– vedení osobního účtu při splnění podmínek zdarma,
– nulový poplatek za rezervaci zdrojů,
– jednoduché a rychlé vyřízení hypotéky,
– mimořádné splátky zdarma,
– služba k hypotéce zdarma.

Naši hypoteční specialisté jsou Vám k dispozici a ochotně Vám představí všechny možnosti:
Pavla Abrahamová – tel. 733 617 022, e-mail pabrahamova@csas.cz, Rytířská 536/29, Praha 1;
Šárka Holáková – tel. 602 789 337, e-mail sholakova@csas.cz, Budějovická 1912/64b, Praha 4;
Petra Pavelková – tel. 602 789 369 , e-mail ppavelkova@csas.cz, Jugoslávská 136/19, Praha 2.


